
POSTANOWIENIE Nr 31/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I  

z dnia 25 maja 2020 r. 

 w sprawie podziału Miasta Wojcieszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Wojcieszów na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Wojcieszów, Wojewodzie 

Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Wojcieszów. 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 



Załącznik 

do postanowienia Nr 31/2020 

Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

Podział Miasta Wojcieszów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

ulice: Bolesława Chrobrego 

parzyste od nr 2 do nr 56, 

nieparzyste od nr 1 do nr 71B, 

Kresowa, Miedziana, Dworcowa, 

Jasna, Skalna, Górnicza, Stefana 

Żeromskiego, Jana 

Kochanowskiego, Juliusza 

Słowackiego, Wapienna 

Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wojcieszowie,  

ul. Juliusza Słowackiego 6,  

59-550 Wojcieszów 

2 

ulice: Bolesława Chrobrego 

parzyste od nr 58 do nr 134, 

nieparzyste od nr 73 do nr 135, 

Kościelna, Pocztowa, Słoneczna, 

Hutnicza, Robotnicza, Silesia, 

Działkowa, Turystyczna 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,  

ul. Bolesława Chrobrego 105,  

59-550 Wojcieszów 

3 

ulice: Bolesława Chrobrego  

 od nr 136 do nr 257, Gminna, 

Mostowa, Nadrzeczna, Targowa, 

Kolejowa, Sadowa 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej,  

ul. Bolesława Chrobrego 197,  

59-550 Wojcieszów 

 


